
Påmeldte til Nordhordlandstinget 28.10.13
Nr Kommune Fornavn Etternavn Tittel Parti

1 Austrheim Per Lerøy Ordførar Ap

2 Austrheim Helge Dyrkolbotn Varaordførar Krf

3 Austrheim Reidar Øksnes Formannskap Sp

4 Austrheim Ernst Stellberg Formannskap H

5 Austrheim Jan Olav Osen Rådmann

6 Fedje Kristin Handeland Ordførar Ap

7 Fedje Roy Asle Tungeland Varaordførar Krf

8 Fedje Hilde Koppen Formannskap Ap

9 Fedje Terje Stormark Formannskap H

10 Fedje Per Opsahl Politikar Dem

11 Fedje Vidar Bråthen Rådmann

12 Gulen Hallvard Oppedal Ordførar Sp

13 Gulen Arve Mjømen Varaordførar H

14 Gulen Odd Harald Eide Formannskap Ap

15 Gulen Helga Irene Ellingsen Formannskap Sp

16 Gulen Bjarte Undertun Politikar V

17 Gulen Reidun Halland Rådmann

18 Masfjorden Karstein Totland Ordførar H

19 Masfjorden Marit Steinestø Varaordførar Krf

20 Masfjorden Arthur Reidar Sjursen Formannskap Ap

21 Masfjorden Egil Kvingedal Formannskap V

22 Masfjorden Lene Hansen Formannskap H

23 Masfjorden Svein Helge Hofslundsengen Rådmann

24 Modalen Knut Moe Ordførar Saml.

25 Modalen Kristin Nåmdal Varaordførar Saml.

26 Modalen Gunhild Steinsland Formannskap Solr.

27 Modalen Gisle Heimly Formannskap Solr.

28 Modalen Trond Henriksen Formannskap Saml.

29 Modalen Øivind Olsnes Rådmann

30 Modalen Oddvin Neset Assisterande rådmann

31 Meland Lars Barstad Varaordførar V

32 Meland Marit Samnøy Jøssang Formannskap Krf

33 Meland Åshild Aamli Formannskap Sam

34 Meland Ragnar Bratland Politikar H

35 Meland Sølvi Knudsen Politikar Ap

36 Meland Ingvild Hjelmtveit Rådmann

37 Lindås Astrid Aarhus Byrknes Ordførar Krf



Påmeldte til Nordhordlandstinget 28.10.13
Nr Kommune Fornavn Etternavn Tittel Parti

38 Lindås May Eva Sandvik Varaordførar H

39 Lindås Arne Ramslien Formannskap Krf

40 Lindås Kaare Gaulen Formannskap Krf

41 Lindås Leif Hosøy Sleire Formannskap H

42 Lindås Aashild Halland Formannskap V

43 Lindås Ingeborg Askeland Formannskap Sp

44 Lindås Nina Bognøy Formannskap Ap

45 Lindås Ståle J. Hauge Formannskap Ap

46 Lindås Henriette Mjøs Politikar vara for B Vatnøy Frp

47 Lindås Nina Stabell Øvreås Formannskap Frp

48 Lindås Øistein Søvik Rådmann

49 Lindås Hogne Haugsdal Assisterande rådmann

50 Osterøy Kari Foseid Aakre Ordførar Ap

51 Osterøy Ingemar Tepstad Varaordførar H

52 Osterøy Ragnar Johan Tyssebotn Formannskap Frp

53 Osterøy Jørgen Martin Sandal Formannskap Sp

54 Osterøy Berit Borge Formannskap Frp

55 Osterøy Eli Hole Formannskap Ap

56 Osterøy Jarle Skeidsvoll Formannskap Krf

57 Osterøy Odd Ivar Øvregård Rådmann

58 Radøy Jon Askeland, Ordførar Sp

59 Radøy Ann Christin Hoen Varaordførar Ap

60 Radøy Silje Namtvedt Formannskap Sp

61 Radøy Finn Frantzen Formannskap Krf

62 Radøy Frode Hervik Formannskap V

63 Radøy Kenneth Taule Murberg Formannskap H

64 Radøy Roy Bø Formannskap Frp

65 Radøy Jarle Landås Rådmann

Andre deltakarar 

66 NUI Rune Heradstveit Dagleg leiar

67 NUI Anne Hildegunn Faærøy Prosjektleiar

68 NUI Bent Gunnar Næss Sekretariatsleiar

69 NUI Bjørg Rydland Kontormedarbeidar

70 NUI Kari Evensen Natland Næringskonsulent

71
Telemarskfors

kning
Anja Kristin Salte Hjelseth

72
Telemarskfors

kning
Tor Erik Baksaas

mailto:hjelseth@tmforsk.no


Kommune Fornavn Etternavn Tittel Parti

Austrheim Per Lerøy Ordførar Ap

Austrheim Helge Dyrkolbotn Varaordførar Krf

Austrheim Liv Ulvøy Formannskap V

Austrheim Reidar Øksnes Formannskap Sp

Austrheim Ernst Stellberg Formannskap H

Austrheim Jan Olav Osen Rådmann

Fedje Kristin Handeland Ordførar Ap

Fedje Roy Asle Tungeland Varaordførar Krf

Fedje Hilde Koppen Formannskap Ap

Fedje Terje Stormark Formannskap H

Fedje Paul Gullaksen Formannskap H

Fedje Vidar Bråthen Rådmann

Gulen Hallvard Oppedal Ordførar Sp

Gulen Arve Mjømen Varaordførar H

Gulen Odd Harald Eide Formannskap Ap

Gulen Helga Irene Ellingsen Formannskap Sp

Gulen Dagfinn Midtun Formannskap V

Gulen Reidun Halland Rådmann

Masfjorden Karstein Totland Ordførar H

Masfjorden Marit Steinestø Varaordførar Krf

Masfjorden Arthur Reidar Sjursen Formannskap Ap

Masfjorden Egil Kvingedal Formannskap V

Masfjorden Lene Hansen Formannskap H

Masfjorden Svein Helge Hofslundsengen Rådmann

Modalen Knut Moe Ordførar Saml.

Modalen Kristin Nåmdal Varaordførar Saml.

Modalen Gunhild Steinsland Formannskap Solr.

Modalen Gisle Heimly Formannskap Solr.

Modalen Trond Henriksen Formannskap Saml.

Modalen Øivind Olsnes Rådmann



Meland Nils Marton Aadland Ordførar H

Meland Lars Barstad Varaordførar V

Meland Marit Jøssang Formannskap Krf

Meland Sigmund Larsen Formannskap Frp

Meland Solbjørg Åmdal Sandvik Formannskap Sp

Meland Åshild Aamli Formannskap Sam

Meland Rolf Hansen Formannskap Ap

Meland Ingvild Hjelmtveit Rådmann

Lindås Astrid Aarhus Byrknes Ordførar Krf

Lindås May Eva Sandvik Varaordførar H

Lindås Arne Ramslien Formannskap Krf

Lindås Kaare Gaulen Formannskap Krf

Lindås Leif Hosøy Sleire Formannskap H

Lindås Aashild Halland Formannskap V

Lindås Ingeborg Askeland Formannskap Sp

Lindås Nina Bognøy Formannskap Ap

Lindås Sveinung Valle Formannskap Ap

Lindås Bjarte Vatnøy Formannskap Frp

Lindås Nina Stabell Øvreås Formannskap Frp

Lindås Øistein Søvik Rådmann

Osterøy Kari Foseid Aakre Ordførar Ap

Osterøy Ingemar Tepstad Varaordførar H

Osterøy Ragnar Johan Tyssebotn Formannskap Frp

Osterøy Jørgen Martin Sandal Formannskap Sp

Osterøy Berit Borge Formannskap Frp

Osterøy Eli Hole Formannskap Ap

Osterøy Jarle Skeidsvoll Formannskap Krf

Osterøy Odd Ivar Øvregård Rådmann

Radøy Jon Askeland, Ordførar Sp

Radøy Ann Christin Hoen Varaordførar Ap

Radøy Silje Namtvedt Formannskap Sp

Radøy Finn Frantzen Formannskap Krf



Radøy Frode Hervik Formannskap V

Radøy Kenneth Taule Murberg Formannskap H

Radøy Roy Bø Formannskap Frp

Radøy Jarle Landås Rådmann

Meland Solbjørg Åmdal Sandvik Formannskap Sp
Radøy Grethe Lunde Formannskap Krf



Mobil Epost Kommentar

94506747 per.leroy@austrheim.kommune.no

helge.dyrkolbotn@austrheim.kommune.no

livulvoy@gmail.com

roek@statoil.com

estel@broadpark.no

91852497 jan.olav.osen@austrheim.kommune.no

90669831 kristin.handeland@fedje.kommune.no

907 69 111 rat@online.no

Hilde.Koppen@fedje.kommune.no

918 56 582 te-vikst@online.no

971 38 730 paulgullaksen@yahoo.no

99097741 fevibr@fedje.kommune.no

41513958 hallvard.oppedal@gulen.kommune.no

arve@mjomen.com

oddeid@online.no

helga.ellingsen@masfjorden.kommune.no

samidtun@online.no

94506787 reidun.halland@gulen.kommune.no

977 33 819 Karstein.totland@masfjorden.kommune.no

959 43 709 Marit.steinesto@masfjorden.kommune.no

990 80 865 arthurReidar.sjursen@bkk.no

951 20 245 Egil.kvingedal@betongrekkverk.no

erlekvam@online.no

90624235 svein-helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no

91315564 knut.moe@modalen.kommune.no

kristin.namdal@meland.kommune.no

gunnhild.st@hotmail.com

gisle.heimly@modalen.kommune.no

trondhenriksen@ymail.com

Oivind.Olsnes@modalen.kommune.no
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92271050 nils.marton.aadland@meland.kommune.no

lars.barstad@bkkfiber.no

marit.jossang@gmail.com

sigmlars@broadpark.no

jovisol@online.no

aas-aam@bkkfiber.no

rolfha@bkkfiber.no

98890718 ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no

91380688 ordforar@lindas.kommune.no

may-eva.sandvik@lindas.kommune.no

arne.ramslien@gmail.com

gaulen@online.no

leif.sleire@online.no

aashildhalland@hotmail.com

ingeborg.askeland@c2i.net

nina-ys@online.no

sve-vall@online.no

bjarte@vatnoy.no

postnina@online.no

94861333 oistein.sovik@lindas.kommune.no

911 56 966 kari.aakre@osterøy.kommune.no

911 97 937 ingemar@fjellskalnes.no

915 99 854 rag-tys@online.no

928 51 517 jmsandal@online.no

909 79 893 berit-moslett-borge@hotmail.com

eli.hole@haus.skule.no

915 61 953 jarle@skeidsvoll.no

95708381 odd.ivar.ovregard@osteroy.kommune.no

474 59 720 jon.askeland@radoy.kommune.no

908 43 576 ann.christin.hoen@radoy.kommune.no

988 37 404 siljenamtvedt@hotmail.com

91860156 Finn.Frantzen@radoy.kommune.no
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905 65 217 frode.hervik@gmail.com

900 40 498 manger@online.no

920 41 207 royboe@online.no

40228215 jarle.landaas@radoy.kommune.no

jovisol@online.no Har permisjon ut året 2013 fra okt 2013

906 13 452 gr-lunde@online.no Har permisjon - Finn Frantzen går inn

mailto:frode.hervik@gmail.com
mailto:manger@online.no
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Gruppe





Har permisjon ut året 2013 fra okt 2013
Har permisjon - Finn Frantzen går inn



Kommune Namn Mobil E-post

Austrheim 

(5)

Per Lerøy, 

ordførar

per.leroy@a

ustrheim.ko

mmune.no

Helge 

Dyrkolbotn, 

varaordf.

helge.dyrkol

botn@austrh

eim.kommun

e.no

Liv Ulvøy
livulvoy@gm

ail.com

Reidar 

Øksnes

roek@statoil.

com

Ernst 

Stellberg

estel@broad

park.no

Jan Olav 

Osen, 

rådmann

Fedje (5)

Kristin 

Handeland, 

ordførar

Ap 906 69 831

kristin.hande

land@fedje.k

ommune.no

Roy Asle 

Tungeland, 

varaordf.

Krf 907 69 111
rat@online.n

o

Trond 

Ågotnes
Ap 484 85 363

taagot@onli

ne.no

Terje 

Stormark
H 918 56 582

te-

vikst@online

.no

Paul 

Gullaksen
H 971 38 730

pgullaksen@

yahoo.no

Vidar 

Bråthen, 

rådmann
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Gulen (5)

Hallvard 

Oppedal, 

ordførar

hallvard.opp

edal@gulen.

kommune.no

Arve 

Mjømen, 

varaordførar

arve@mjom

en.com

Odd Harald 

Eide

oddeid@onli

ne.no

Helga Irene 

Ellingsen

helga.ellingse

n@masfjord

en.kommune

.no

Dagfinn 

Midtun

samidtun@o

nline.no

rådmann

Masfjorden 

(5)

Karstein 

Totland, 

ordførar

977 33 819

Karstein.totla

nd@masfjor

den.kommun

e.no

Marit 

Steinestø, 

varaordførar

959 43 709

Marit.steines

tø@masfjord

en.kommune

.no

Arthur Reidar 

Sjursen
990 80 865

arthurReidar.

sjursen@bkk.

no

Egil 

Kvingedal
951 20 245

Egil.kvingeda

l@betongrek

kverk.no

Lene Hansen
erlekvam@o

nline.no

Svein Helge 

Hofslundsen

gen, rådman

Modalen (5)
Knut Moe, 

ordførar

knut.moe@

modalen.ko

mmune.no
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Kristin 

Nåmdal, 

varaordførar

kristin.namd

al@meland.k

ommune.no

Gunhild 

Steinsland, 

gunnhild.st@

hotmail.com

Gisle Heimly

gisle.heomly

@modalen.k

ommune.no

Trond 

Henriksen

trondhenriks

en@ymail.co

m

Øivind 

Olsnes, 

rådmann

Meland (7)

Nils Marton 

Aadland, 

ordførar

nils.marton.a

adland@mel

and.kommun

e.no

Lars Barstad, 

varaordførar

?

lars.barstad

@bkkfiber.n

o

Marit 

S.Jøssang

marit.jossang

@gmail.com

Sigmund 

Larsen

sigmlars@br

oadpark.no

Solbjørg 

Åmdal 

Sandvik

jovisol@onli

ne.no

Åshild Aamli

aas-

aam@bkkfib

er.no

Rolf Hansen
rolfha@bkkfi

ber.no

Ingvild 

Hjelmtveit, 

rådmann

ordforar@lin

das.kommun

e.no

Lindås kom. 

(11)

Astrid Aarhus 

Byrknes, 

ordførar

Krf
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May Eva 

Sandvik, 

varaordførar

H

may-

eva.sandvik

@lindas.kom

mune.no

Arne 

Ramslien
Krf

arne.ramslie

n@gmail.co

m

Kaare Gaulen Krf
gaulen@onli

ne.no

Leif Hosøy 

Sleire
H

leif.sleire@o

nline.no

Aashild 

Halland
V

aashildhallan

d@hotmail.c

om

Ingeborg 

Askeland
Sp

ingeborg.ask

eland@c2i.n

et

Nina Bognøy Ap

nina-

ys@online.n

o

Sveinung 

Valle
Ap

sve-

vall@online.

no

Bjarte 

Vatnøy
Frp

bjarte@vatn

oy.no

Nina Stabell 

Øvreås
Frp

postnina@on

line.no

Øistein Søvik, 

rådmann

Osterøy (7)

Kari Foseid 

Aakre, 

ordførar

911 56 966

kari.aakre@o

sterøy.komm

une.no

Ingemar 

Tepstad
911 97 937

ingemar@fjel

lskalnes.no

Ragnar  

JohanTysseb

otn

915 99 854

rag-

tys@online.n

o

Jørgen 

Martin 

Sandal

928 51 517
jmsandal@o

nline.no

ordforar@lin

das.kommun

e.no

Lindås kom. 

(11)

Astrid Aarhus 

Byrknes, 

ordførar

Krf
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Berit Borge 909 79 893

berit-moslett-

borge@hotm

ail.com

Eli Hole
eli.hole@hau

s.skule.no

Jarle 

Skeidsvoll
915 61 953

jarle@skeids

voll.no

Odd Ivar 

Øvregård, 

rådmann

Jon 

Askeland, 

ordførar

474 59 720

jon.askeland

@radoy.kom

mune.no

Ann Christin 

Hoen, 

varaordførar

908 43 576
achoen@yah

oo.no

Silje 

Namtvedt
Sp 988 37 404

siljenamtved

t@hotmail.c

om

Grethe 

Lunde
Krf 906 13 452

gr-

lunde@onlin

e.no

Frode Hervik V 905 65 217
frode.hervik

@gmail.com

Kenneth 

Taule 

Murberg

H 900 40 498
manger@onl

ine.no

Roy Bø Frp 920 41 207
royboe@onli

ne.no

Radøy 

kommune (7)
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